

# Länsövergripande rutin vid hälsoundersökning av barn och unga som vårdas utanför det egna hemmet

Rutinen gäller Dalarnas kommuner och  
Region Dalarna.



<b>Datum</b> 2020-01-01  <b>Giltigt t.o.m</b> 2022-01-01	<b>Diarienummer</b> RD20/01207  <b>Versionsnummer</b> 0.1
<b>För verksamhet</b> Region Dalarna Dalarnas Kommuner	<b>Godkänt av</b> Länsnätverket för förvaltningschefer

<b>Dokumenttyp:</b> Länsövergripande rutin	<b>Dokumentnamn:</b> Länsövergripande rutin vid hälsoundersökning av barn och unga personer som fyllt 18 men inte 21 år
<b>Giltigt från och med:</b> 2020-01-01	<b>Giltigt till och med:</b> 2022-01-01
<b>Ansvarig för revidering</b> Region Dalarna	<b>Antagen:</b> 2020-02-07
<b>Version:</b> Version 1	<b>Godkänd av:</b> Länsnätverket förvaltningschefer Ordförande, Jeanette Hjortsberg
<b>Dokumenthistorik:</b>	<b>Diarienummer:</b> RD20/01207

## Regional rutin för hälsoundersökningar av barn och unga som vårdas utanför det egna hemmet.

### Rutin

Den regionala rutinen utgör ett komplement till Socialstyrelsens föreskrifter HSLF-FS 2019:19. Till den regionala rutinen har Region Dalarna utarbetat en rutin med tillhörande remissmall: **Hälsoundersökning på begäran av socialtjänsten på vårdcentral, barnmottagning och tandvårdsklinik med anvisning för bokning till aktuell vårdinrättning.**

Remissmallen ska användas av socialtjänsten vid beställning av hälsoundersökning. I Region Dalarnas interna rutin framgår även vilka journaler som bör inhämtas inför en sådan undersökning och vilka journaler socialtjänsten ansvarar för att hämta in. Region Dalarnas rutin med remissmall finns att tillgå på Region Dalarnas hemsida.

Vid beställning av hälsoundersökning utanför det egna länet finns kontaktuppgifter till övriga regioner på SKR:s hemsida.

<https://skr.se/integrationsocialomsorg/socialomsorg/barnochunga/placeradebarnochunga/halsaplac eradebarn/kontaktuppgifterhalsundersokningarannatlandsting.19177.html>

Socialtjänsten ska som regel alltid närvara vid undersökningen. Socialtjänst i detta avseende kan t.ex. vara ansvarig socialsekreterare, familjehemsförälder eller kontaktperson på HVB-hem.

Region Dalarnas hälso- och sjukvårdsförvaltning och tandvårdsförvaltning ansvarar för uppdatering av rutinen **Hälsoundersökning på begäran av socialtjänsten på vårdcentral, barnmottagning och tandvårdsklinik med anvisning för bokning till aktuell vårdinrättning.**